



TH Bak Holding ApS

Allegade 27, kl.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 27966721

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Thomas Bak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Bak Holding ApS

Allegade 27, kl.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27966721

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i noterede og unoterede værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.115 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(581.081)	(10.502)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.972	25.682
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.000.001)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		203.866	129.774
Andre finansielle indtægter		82.953	31.374
Andre finansielle omkostninger		(10.007)	(11.291)
Resultat før skat		(1.063.298)	165.037
Skat af årets resultat	1	(51.809)	(29.031)
Årets resultat		(1.115.107)	136.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.115.107)	136.006
Resultatdisponering		(1.115.107)	136.006

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		362.764	121.792
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	362.764	121.792
Anlægsaktiver		362.764	121.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.281.192	4.077.326
Andre tilgodehavender		1.072.898	1.023.236
Tilgodehavender		5.354.090	5.100.562
Likvide beholdninger		1.218.156	2.775.515
Omsætningsaktiver		6.572.246	7.876.077
Aktiver		6.935.010	7.997.869

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	78.265
Overført overskud eller underskud		6.711.199	7.748.041
Egenkapital		6.836.199	7.951.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.221	8.782
Skyldig selskabsskat		80.840	29.031
Kortfristede gældsforpligtelser		98.811	46.563
Gældsforpligtelser		98.811	46.563
Passiver		6.935.010	7.997.869

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	78.265	7.748.041	7.951.306
Årets resultat	0	(78.265)	(1.036.842)	(1.115.107)
Egenkapital ultimo	125.000	0	6.711.199	6.836.199

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	51.809	29.031
	51.809	29.031

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	43.527	0
Tilgange	0	1.000.001
Kostpris ultimo	43.527	1.000.001
Opskrivninger primo	78.265	0
Andel af årets resultat	240.972	0
Opskrivninger ultimo	319.237	0
Årets nedskrivninger	0	(1.000.001)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.000.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	362.764	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Auwau ApS	København	ApS	80

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Anpartsselskabet betterfelt.com	Randers	ApS	45

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
